

Ejendomsselskabet Castian ApS

Ringbakken 22

3660 Stenløse

CVR-nr. 27 26 83 90

Årsrapport

1. januar 2024 - 31. december 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære
generalforsamling

Den 2. juni 2025

Dirigent

Henrik Bærentzen

Selskabsoplysninger

Selskab

Ejendomsselskabet Castian ApS

Ringbakken 22

3660 Stenløse

CVR-nr.: 27 26 83 90

Hjemstedskommune: Egedal Kommune

Direktion

Henrik Bærentzen

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet er udlejning af erhvervsjendomme.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør kr. 218.217 efter skat, hvilket er tilfredsstillende.

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på kr. 3.354.022 og en egenkapital på kr.1.273.583.

Den forventede udvikling i regnskabsåret 2025 er positiv.

Særlige forhold vedrørende regnskabsåret 2024

Der har ikke været særlige forhold i regnskabsåret.

Hændelser efter regnskabsårets udløb:

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet forhold, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsregnskabet.

Resultatopgørelse for 2024

Note	2024 kr.	2023 kr.
Bruttoresultat	372.396	260.066
Af- og nedskrivninger	<u>-57.463</u>	<u>-57.463</u>
Resultat af ordinær primær drift	314.933	202.603
1 Andre finansielle indtægter	999	258
1 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-35.981</u>	<u>-37.599</u>
Ordinært resultat før skat	279.951	165.262
2 Skat af ordinært resultat	<u>-61.734</u>	<u>-36.350</u>
Årets resultat	<u>218.217</u>	<u>128.912</u>
Forslag til resultatdisponering		
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	200.000	0
Overført resultat	<u>18.217</u>	<u>128.912</u>
	<u>218.217</u>	<u>128.912</u>

Balance pr. 31. december 2024

Note	2024 kr.	2023 kr.
Grunde og bygninger	<u>3.086.476</u>	<u>3.143.939</u>
3 Materielle anlægsaktiver	<u>3.086.476</u>	<u>3.143.939</u>
Anlægsaktiver	<u>3.086.476</u>	<u>3.143.939</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	7.600	0
Andre tilgodehavender	<u>0</u>	<u>38.887</u>
Tilgodehavender	<u>7.600</u>	<u>38.887</u>
Likvide beholdninger	<u>259.946</u>	<u>0</u>
Omsætningsaktiver	<u>267.546</u>	<u>38.887</u>
Aktiver	<u><u>3.354.022</u></u>	<u><u>3.182.826</u></u>

Balance pr. 31. december 2024

Note	2024 kr.	2023 kr.
Selskabskapital	125.000	125.000
Overført resultat	948.583	930.366
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	200.000	0
Egenkapital	1.273.583	1.055.366
Hensættelse til udskudt skat	238.787	225.300
Hensatte forpligtelser	238.787	225.300
Gæld til realkreditinstitutter	1.307.740	1.428.287
Anden gæld	87.000	87.000
4 Langfristede gældsforpligtelser	1.394.740	1.515.287
Kortfristet gæld til realkreditinstitutter	120.548	119.601
Bankgæld	0	5.504
Gæld til tilknyttede virksomheder	252.466	226.366
Selskabsskat	48.246	22.902
Anden gæld	25.651	12.500
Kortfristede gældsforpligtelser	446.911	386.873
Gældsforpligtelser	1.841.652	1.902.160
Passiver	3.354.022	3.182.826
	Note	
Pantsætninger og sikkerheder	4	
Eventualposter mv.	5	
Nærtstående parter	6	

Egenkapitalopgørelse for 2023

	Primo	Udbetalt udbytte	Forslag til resultat- disponering	Ultimo
Virksomhedskapital	125.000			125.000
Overført resultat	801.454		128.912	930.366
Forslag til udbytte	200.000	-200.000	0	0
	<u>1.126.454</u>	<u>-200.000</u>	<u>128.912</u>	<u>1.055.366</u>

Egenkapitalopgørelse for 2024

	Primo	Udbetalt udbytte	Forslag til resultat- disponering	Ultimo
Virksomhedskapital	125.000			125.000
Overført resultat	930.366		18.217	948.583
Forslag til udbytte	0	0	200.000	200.000
	<u>1.055.366</u>	<u>0</u>	<u>218.217</u>	<u>1.273.583</u>

	Antal	Pålydende værdi	Nominel værdi
Virksomhedskapital	125	1.000	125.000

Der er ikke sket ændringer i virksomhedskapitalen de seneste 5 regnskabsår. Virksomhedskapitalen er ikke opdelt i klasser.

Noter

1 Finansielle poster

Andre finansielle indtægter	999	258
Øvrige finansielle omkostninger	<u>-35.981</u>	<u>-37.599</u>
I alt	<u><u>-34.982</u></u>	<u><u>-37.341</u></u>

2 Skat af ordinært resultat

Skat af årets resultat	48.246	22.902
Regulering skat tidligere år	0	0
Årets regulering af udskudt skat	<u>13.488</u>	<u>13.448</u>
I alt	<u><u>61.734</u></u>	<u><u>36.350</u></u>

Udskudt skat

Udskudt skat hviler på følgende poster:

Materielle anlægsaktiver	1.085.395	1.024.088
Skattemæssige underskud	<u>0</u>	<u>0</u>
I alt	<u><u>1.085.395</u></u>	<u><u>1.024.088</u></u>
Hensættelse til udskudt skat, 22%	<u><u>238.787</u></u>	<u><u>225.299</u></u>

3 Materielle anlægsaktiver

	Grunde og bygninger kr.
Kostpris 1. januar 2024	3.918.180
Tilgang	0
Afgang	<u>0</u>
Kostpris 31. december 2024	<u>3.918.180</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2024	774.241
Årets afskrivninger	57.463
Tilbageførsel ved afgang	<u>0</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2024	<u>831.704</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2024	<u><u>3.086.476</u></u>
Regnskabsmæssig værdi 1. januar 2024	<u><u>3.143.939</u></u>

4 Pantsætninger og sikkerheder

Selskabet har ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser

5 Eventualposter mv.

Selskabet har ingen eventual-, garanti- kautions- eller leasingforpligtelser.

6 Nærtstående parter

Bestemmende indflydelse

Henrik Bærentzen
Engvej 4, Niverød
2990 Nivå

Grundlag

Hovedanpartshaver

Ejerforhold

Følgende anpartshavere er noteret i selskabets ejerbog som ejende minimum 5% af stemmerne eller minimum 5% af anpartskapital:

Castian Holding ApS
Engvej 4, Niverød
2990 Nivå

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Henrik Bærentzen

Direktør

Serienummer: 2360f885-704e-4b0f-b278-0bcd99ad2284

IP: 104.28.xxx.xxx

2025-06-02 14:14:39 UTC



Jahn Thorup

Statsautoriseret revisor

Serienummer: 4e2425cc-9b8e-4e48-83a3-209937adfb30

IP: 77.241.xxx.xxx

2025-06-03 11:02:30 UTC



Henrik Bærentzen

Dirigent

Serienummer: 2360f885-704e-4b0f-b278-0bcd99ad2284

IP: 172.225.xxx.xxx

2025-06-03 11:31:41 UTC



Dette dokument er underskrevet digitalt via [Penneo.com](https://penneo.com). De underskrevne data er valideret vha. den matematiske hashværdi af det originale dokument. Alle kryptografiske beviser er indlejret i denne PDF for validering i fremtiden.

Dette dokument er forseglet med et kvalificeret elektronisk segl. For mere information om Penneos kvalificerede tillidstjenester, se <https://eutl.penneo.com>.

Sådan kan du verificere, at dokumentet er originalt

Når du åbner dokumentet i Adobe Reader, kan du se, at det er certificeret af **Penneo A/S**. Dette beviser, at indholdet af dokumentet er uændret siden underskriftstidspunktet. Bevis for de individuelle underskrivers digitale underskrifter er vedhæftet dokumentet.

Du kan verificere de kryptografiske beviser vha. Penneos validator, <https://penneo.com/validator>, eller andre valideringstjenester for digitale underskrifter.